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SCHEDA DI AUTODICHIARAZIONE 
ATTRIBUZIONE BONUS PER LA VALORIZZAZIONE DEL MERITO DEL PERSONALE ATA 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI - ASSISTENTI TECNICI - COLLABORATORI SCOLASTICI 

A.S.  2022/2023 

CRITERI DI PREMIALITA' DEL PERSONALE ATA 

INDICATORI ATTIVITA' DA 
VALORIZZARE 

STRUMENTI DI 
DOCUMENTAZIONE 

Valutazione 
da 1 a 4 

1=accattabile  2=abbastanza 3= evidente  4= notevole 

Autovalutazione 
Del lavoratore 

Valutazione riservata 
all'amministrazione 

1 Contributo documentato al 
benessere lavorativo 

Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 

2 Contributo documentato alla 
creazione di un clima 
organizzativo e relazionale 
che favorisca la prevenzione 
della conflittualità 

Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 

3 Flessibilità operativa e oraria 
Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 

4 Disponibilità a sostituire i 
colleghi assenti 

Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 

5 Disponibilità a sostituire il 
DSGA  
( solo per il Profilo A.A.) 

Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 

6 Disponibilità ad effettuare ore 
eccedenti 

Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 

7 Disponibilità per le attività 
ausiliarie di supporto a 
progetti extracurricolari  

Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 

8 Apprezzamento da parte della 
Comunità scolastica  
( Dirigente scolastico- 
Direttore S.G.A. - Docenti - 
Colleghi- Stakeholders) 

Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 

9 Formazione in servizio 
Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 



10 Contributo al miglioramento 
organizzativo e buone prassi 

Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 

11 Contributo documentato al 
funzionamento complessivo 
della Scuola: 

 Inclusione

 Sicurezza e salute

Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 

12 Contributo fornito per far 
fronte all'impatto 
dell'emergenza dovuta al 
COVID-19 

Valutazione e osservazione 
documentata del DSGA 
Valutazione e osservazione 
del Dirigente scolastico 

1 
2 
3 
4 

COGNOME______________________________   NOME____________________________ 

Palermo,li______________________________ 

   Firma 
     ________________________________ 




